
Julehilsen fra lederskapet 2024 
Jes. 9:6  «For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herreveldet er lagt på 
hans skulder. Han har fått navnet Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig far, 
Fredsfyrste» 
 
Når dette leses har forhåpentligvis julefreden senket seg også for deg og dine. 
Vi har lagt bak oss en travel høst i menigheten, sammen har vi fått være med 
på mange vellykkede møter, konserter og arrangementer. 
Vi gleder oss over å se nye mennesker på våre møter og har forventninger til 
året som ligger foran. 
 
Takk til alle som var med og gjorde en innsats rundt årets julemesse,  
det gav et pent overskudd på rundt 75.000 kr.- 
2. søndag i advent hadde vi et hyggelig møte sammen med menigheten 
Spiren. Denne dagen ble det samlet inn en solid gave på over 13.000.-  
til Josephat Muli, som i perioden 30. desember til 20. januar vil være tilbake 
i Kenya. Han vil delta i ulike misjonsprosjekt, i tillegg til å møte sin familie 
igjen.  
 
Også i år blir det et variert program i julen. 
22. des kl.11:00 følger vi opp tradisjonen med Julefrokost.  
Julaften kl. 15:00 blir det et stort familiemøte med et variert program.  
1.Juledag kl.12:00 samles vi til Høytidsgudstjeneste.  
Årets jultrefest blir lagt til 5. januar kl. 16:00. 
 
Tema i høst har vært bønn og helgen 1.-2. februar inviterer menigheten til 
Bønn & Faste aksjon. Den dyktige evangelisten Geir Johannessen er med 
som taler og hans kone Bente blir med som forbeder og veileder. 
Det blir samling kl.10-15 på lørdagen, med bønnemøte og Gudstjeneste på 
søndagen. 
 
Vi er svært takknemlig til alle som bruker av sin tid og sine midler for å 
hjelpe oss som fellesskap til å virkeliggjøre visjonen om «Guds Godhet 
Tilgjengelig» 
 
Vi er selvsagt takknemlig til alle som måtte ønske å gi en julegave til 
menighetens arbeid. Du kan enten Vipse til 80350, eller bruke konto nr. 
3000.30.34352, merk gjerne betalingen med «julegave.» 
 
Med ønske om en velsignet julehøytid og et riktig godt nytt år. 
Lederskapet i Misjonskirken, Betel Mjøndalen. 
 
 
 
 


